
16.12.2021
2021/23/OKAP II

Datum vystavení
Číslo objednávky

SQ130111535Číslo nabídky

Fakturační adresa:

IČO :

Doručovací adresa:
Kolofíkovo nábřeží 1062/51
Opava 74705

IČO: 24732061, DIČ: CZ24732061,

Habilis Steel spol. s r.o.

Kurčatovova 324
Praha - Petrovice  10900
Česká republika

objednavky@habilis-steel.cz
www.habilis-steel.cz

Dodavatel:

Fax:
Telefon:

Mobil:
E-mail:
WWW:

Potvrzení objednávky 0021581

Střední škola technická, Opava,

Kontaktní osoba

Telefon

Email

Ing. Jiří Schreier
+420 731 674 671
schreier@sst.opava.cz

Kolofíkovo nábřeží 1062/51
Opava 74705

CZ00845299DIČ :00845299

Odběratel:

:
:
:

Dále Vás budeme informovat o expedici zakázky.

popis položky množství
(ks)

cena
bez DPH

cena celkem
po slevěpoz.

sleva na
položku

[Kč/ks] (%) [Kč]

předběžný
termín
dodání

Fréza pro drážky per krátká, nesouměrná, F220408, 13x16 mm,ČSN
222192.1 , DIN 327 , ISO 1641

3 355,30 1 065,901 20.1.20220 15+

1 254,00Před slevou: 418,00

Fréza pro drážky per krátká, nesouměrná, F220408, 12x16 mm,ČSN
222192.1 , DIN 327 , ISO 1641

3 297,50 892,502 20.1.20220 15+

1 050,00Před slevou: 350,00

Frézy válcové čelní krátké, 1 zub přes střed, typ W, kód 110418, průměr
14 mm

3 436,90 1 310,703 20.1.20220 15+

1 542,00Před slevou: 514,00

Frézy válcové čelní dlouhé, 1 zub přes střed, typ W, kód 111418, průměr
14 mm

3 590,75 1 772,254 20.1.20220 15+

2 085,00Před slevou: 695,00

PRAMET SEET 1204AFSN ;M8340 20 292,50 5 850,005 20.1.20220 25+
7 800,00Před slevou: 390,00

VBD Pramet SPKN 1203EDSR; M8340 20 175,50 3 510,006 20.1.20220 25+
4 680,00Před slevou: 234,00

NC navrtávák 90°, HSSCo5, NC 90, 3mm /50115/ 5 82,76 413,827 0 10+



popis položky množství
(ks)

cena
bez DPH

cena celkem
po slevěpoz.

sleva na
položku

[Kč/ks] (%) [Kč]

předběžný
termín
dodání

459,80Před slevou: 91,96

Vrták s válcovou stopkou, vysoce výkonný - střední řada HSSCo8, 2906,
6,8 mm, DIN 338

5 94,18 470,898 0 10+

523,22Před slevou: 104,64

Vrták s válcovou stopkou, vysoce výkonný - střední řada HSSCo8, 2906,
5 mm, DIN 338

5 54,22 271,129 0 10+

301,25Před slevou: 60,25

Závitník strojní DIN 371, ISO2, HSSE, 223044, M8 /2050/ 2 252,90 505,8010 0 10+
562,00Před slevou: 281,00

Sada kuželových záhlubníků 90° HSS, 221625.2, Z1 /741 801 1 435,70 435,7011 0 10+
484,11Před slevou: 484,11

Záhlubník s válcovou stopkou a vodícím čepem HSS, 221604, 11x5,0 mm 2 367,20 734,4012 0 10+
816,00Před slevou: 408,00

Záhlubník s válcovou stopkou a vodícím čepem HSS, 221604, 15x6,8 mm 2 471,85 943,6913 0 10+
1 048,54Před slevou: 524,27

PRAMET LCMF 031604-M ;T8330 10 397,50 3 975,0014 20.1.20220 25+



popis položky množství
(ks)

cena
bez DPH

cena celkem
po slevěpoz.

sleva na
položku

[Kč/ks] (%) [Kč]

předběžný
termín
dodání

5 300,00Před slevou: 530,00

PRAMET WNMG 080404E-FM ;T8330 10 201,75 2 017,5015 20.1.20220 25+
2 690,00Před slevou: 269,00

VCMT 160404E-FM;T9325 10 249,00 2 490,0016 20.1.20220 25+
3 320,00Před slevou: 332,00

10P9 - posuvný kalibr s noniem na drážky (78781669) 1 6 026,00 6 026,0017 20.1.20220

12P9 - posuvný kalibr s noniem na drážky (78781674) 1 6 026,00 6 026,0018 20.1.20220

Cena celkem bez DPH:

Platební podmínky:

Dodací podmínky:

Platebním příkazem - 30 dní

PPL, Firemní balík ( při objednávce zboží nad 8.000,- Kč bez DPH - ZDARMA )

přijal(a) dne: vystavil(a): Anna Setničková

Cena celkem s DPH:

38 711

46 841

Dále Vás budeme informovat o
expedici zakázky.

Poznámky:

Kč

Kč

Děkujeme za Vaši novou objednávku a těšíme se na další spolupráci.

Kontaktní osoba pro technické dotazy:

Kontaktní osoba pro vyřízení objednávky: Anna Setničková, mobil: 608214688, e-mail: objednavky@habilis-steel.cz

Jaroslav Surovec ml., mobil: 736622019, e-mail: j.surovec@habilis-steel.cz


